



## JAJECZNICA NA JEDENASTCE



Gdy 31-letni kierowca mercedesa sprintera w piątkowy wieczór wjeżdżał do Ostrzeszowa, zapewne nie przypuszczał, jaką jajecznicę „wysmaży” na jednym z naszych skrzyżowań.

Na al. Wojska Polskiego (krajowa „11”, rejon cmentarza ewangelickiego) man z naczepą zatrzymał się, aby przepuścić pieszych na przejściu. Kierowca jadącego za nim „dostawczaka” prawdopodobnie zagapił się i, chcąc ratować sytuację, odbił w prawo. Manewr jednak nie do końca się powiódł,

bowiem mercedes bokiem zahaczył o poszycie poprzedzającej go naczepy.

W następstwie kolizji uszkodzona została część ładunkowa sprintera - auto niemalże po sufit było załadowane... jajami. Niestety, spora część towaru wysypała się, a że ładunek był wyjątkowo delikatny, to żółtym potokiem spłynął na pobocze. Jaja, które ocalały w wypadku, zgodnie z przepisami, musiały zostać zutylizowane.

Dokończenie na str. 3.



## Odchodzi stary Ostrzeszów - powstaje nowe miasto

Chłodny, listopadowy dzień - ostatni dla domu stojącego pod adresem pl. Borek 10. Buldożer, ściana po ścianie, burzy stary, sfatygowany budynek. Nie miał racji bytu w XXI wieku. W tym miejscu powstanie nowy, elegancki i funkcjonalny (z windami) obiekt - na parterze

będą nowoczesne punkty usługowe, sklepy, zaś na II i III kondygnacji usytuowane zostaną wygodne, przestronne mieszkania. Już niebawem ostrzeszowska firma Trasko-Inwest-R przystąpi do budowy tego budynku.

Dokończenie na str. 4.



## DZIURA ZABITA DECHAMI Czy to w naszym powiecie?

Zamieszczone obok zdjęcie załatanej deskami dziury w asfalcie, pokazane zostało 21 listopada w Teleekspresie. Nie podano jednak miejscowości, gdzie to „cudo” się znajduje.

To samo zdjęcie znaleźliśmy na profilu facebookowym Ostrzeszów w z opisem „Ekologiczny remont drogi w Rojowie”.

Idąc tym tropem, ruszyliśmy na poszukiwanie pomysłu „w dechę”. Przejechaliśmy ładnych kilka kilometrów wzdłuż i wszerz Rojowa, ale „okazu” nie znaleźliśmy. Zadzwoniliśmy więc do mieszkańców Rojowa z sołtysem włącznie, ale każdy stanowczo zaprzeczał, żeby sprawa dotyczyła ich miejscowości.

Może więc nasi czytelnicy pomogą rozwiązać tę zagadkę - czy dziura w asfalcie, załataną w tak oryginalny sposób, znajduje się w naszym powiecie?

## DWA POTRĄCENIA W JEDEN DZIEŃ

22 listopada w naszym powiecie obfitował w wypadki i kolizje.

Pomijając stłuczki, po południu i wieczorem - w odstępie trzech godzin - doszło do dwóch potrąceń - w jednym z nich ucierpiał 62-letni mężczyzna, w drugim 50-letnia rowerzystka. Przyczyną tych zdarzeń byli najprawdopodobniej nietrzeźwi.

Około godz. 20.00 na drodze z Ostrzeszowa do Rojowa potrącono rowerzystkę.

- Ze wstępnych ustaleń wynika, że 29-letni mieszkaniec Mikorzyna, kierujący samochodem marki Ford Maveric, uderzył w jadącą prawidłowo w tym samym kierunku 50-letnią mieszkankę Rojowa. Kobieta jechała oświetlonym rowerem i miała na sobie kamizelkę odbłaskową. Kierujący oddalił się z miejsca zdarzenia - mówi Magdalena Hańdziuk z KPP w Ostrzeszowie.



29-latek szybko wpadł w ręce policji...

Mężczyzna nie przypuszczał, że w momencie, kiedy uderzył w rowerzystkę, z jego samochodu odpadła tablica rejestracyjna - dzięki temu szybko udało się go namierzyć.

Jak się okazało, kierowca był pijany - miał w organizmie ponad 1,5 promila alkoholu.

50-letnia rowerzystka odniosła liczne obrażenia (wstrząśnienie mózgu, stłuczenie okolicy ciemieniowej, małżowiny usznej oraz czoła), została przewieziona do ostrzeszowskiego szpitala.

Sprawcę wypadku zatrzymano w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora.

Dokończenie na str. 3.

RATY 0%<sup>1</sup> RRSO 0% RATY 0%<sup>1</sup> RRSO 0% RATY 0%<sup>1</sup> RRSO 0%

Regulamin promocji na [www.stihl.pl](http://www.stihl.pl)

**Promocje jesienne rozpoczęte!**

<p><b>STIHL MS 170</b></p> <p><b>7490</b> x 10 rat 749,-**</p> <p>30,1 cm<sup>3</sup> • 1,2 kW/1,6 KM • 4,1 kg**</p>	<p><b>STIHL MSA 120 CBQ</b></p> <p><b>12990</b> x 10 rat 1299,-**</p> <p>wraz z akumulatorem i ładowarką</p> <p>2,5 kg***</p>	<p><b>STIHL MS 362</b></p> <p><b>30490</b> x 10 rat 3049,-**</p> <p>wraz z zegarkiem</p> <p>59,0 cm<sup>3</sup> • 3,5 kW/4,8 KM • 5,6 kg**</p>
--	---	--

\* sugerowane ceny detaliczne \*\* ciężar bez prowadnicy i piły łańcuchowej \*\*\* ciężar bez akumulatora, z prowadnicą i piłą łańcuchową

Przedborów 31, tel. 62 730 60 54, 731 94 58

Ostrzeszów, ul. Brzozowa 2, tel. 62 586 09 68

<sup>1</sup> Dla kredytu na zakup towarów i usług, oferowanego przez Santander Consumer Bank S.A. z siedzibą we Wrocławiu dla propozycji 10x0%, zawartego na 10 miesięcy, wyliczenia dla przykładowego reprezentatywnego na dzień 17.08.2017 r. są następujące: Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) 0%; cena towaru 1000 zł; stała stopa oprocentowania kredytu 0%; całkowita kwota kredytu 1000 zł; całkowita kwota do zapłaty 1000 zł; całkowity koszt kredytu 0 zł; wysokość 10 równych rat miesięcznych 100 zł. Propozycja kredytu obowiązuje dla umów zawartych w terminie od dnia 16.09.2017 r. do dnia 30.11.2017 r. Autoryzowany Dealer STIHL występujący w roli pośrednika kredytowego sporządza i zawiera umowy o kredyt na zakup towarów i usług w imieniu i na rzecz Santander Consumer Bank S.A. z siedzibą we Wrocławiu, wydaje Formularz Informacyjny, przyjmuje oświadczenia o odstąpieniu od umowy kredytu oraz udziela wyjaśnień dotyczących treści wymienionych dokumentów. Niniejsza propozycja nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Decyzja o warunkach i przyznaniu kredytu z uwzględnieniem oceny aktualnej sytuacji Klienta zostanie podjęta przez Santander Consumer Bank S.A. O szczegóły pytaj sprzedawcę lub sprawdź na [www.santanderconsumer.pl](http://www.santanderconsumer.pl).